

Skelhøje Vognfabrik A/S
Industrivej 2, 6900 Skjern

CVR-nr. 16 85 74 32

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. december 2022

Leif Horsbøl Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Skelhøje Vognfabrik A/S Industrivej 2 6900 Skjern Telefon: 86661944 CVR-nr.: 16 85 74 32 Stiftet: 25. januar 1993 Hjemsted: Skjern Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 30. regnskabsår
Bestyrelse	Flemming Zachariassen, formand Karin Faartoft Jørgensen Marianne Zachariassen Leif Horsbøl Jørgensen Charlotte Ellegaard Trankjær Thomas Trankjær
Direktion	Leif Horsbøl Jørgensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Skjern Bank A/S, Banktorvet 3, 6900 Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i fremstilling og salg af påhængsvogne, trailere og lad til lastvogne fra fabrik på Dollerupvej i Skelhøje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 836.856 kr. mod 1.854.041 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	3.452.983	4.560.914
Distributionsomkostninger	-54.206	-34.077
Administrationsomkostninger	-2.094.211	-2.159.813
Driftsresultat	1.304.566	2.367.024
Andre finansielle indtægter	303	-2.543
2 Øvrige finansielle omkostninger	-226.178	-15.474
Resultat før skat	1.078.691	2.349.007
3 Skat af årets resultat	-241.835	-494.966
Årets resultat	836.856	1.854.041
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	700.000	0
Overføres til overført resultat	136.856	1.854.041
Disponeret i alt	836.856	1.854.041

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	621.014	791.910
5 Indretning af lejede lokaler	827.702	873.686
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.448.716</u>	<u>1.665.596</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.448.716</u>	<u>1.665.596</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	7.710.215	6.576.310
Varer under fremstilling	1.161.150	1.243.312
Fremstillede varer og handelsvarer	335.000	335.000
Varebeholdninger i alt	<u>9.206.365</u>	<u>8.154.622</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.071.646	3.356.943
Andre tilgodehavender	22.050	130.000
Periodeafgrænsningsposter	0	15.628
Tilgodehavender i alt	<u>4.093.696</u>	<u>3.502.571</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	825	825
Værdipapirer i alt	<u>825</u>	<u>825</u>
Likvide beholdninger	<u>1.487.003</u>	<u>2.071.934</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>14.787.889</u>	<u>13.729.952</u>
Aktiver i alt	<u>16.236.605</u>	<u>15.395.548</u>

Balance 30. september

Passiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	4.380.056	4.243.200
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	700.000	0
	Egenkapital i alt	<u>5.580.056</u>	<u>4.743.200</u>
Hensatte forpligtelser			
6	Hensættelser til udskudt skat	<u>135.355</u>	<u>81.488</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>135.355</u>	<u>81.488</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.710.296	3.546.151
	Gæld til tilknyttede virksomheder	5.945.182	4.905.216
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	187.968	554.408
	Anden gæld	<u>1.677.748</u>	<u>1.565.085</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.521.194</u>	<u>10.570.860</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>10.521.194</u>	<u>10.570.860</u>
	Passiver i alt	<u>16.236.605</u>	<u>15.395.548</u>

1 Medarbejderforhold

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	500.000	4.243.200	0	4.743.200
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>136.856</u>	<u>700.000</u>	<u>836.856</u>
	<u>500.000</u>	<u>4.380.056</u>	<u>700.000</u>	<u>5.580.056</u>

Noter

	2021/22	2020/21
1. Medarbejderforhold		
Lønninger og gager	8.643.526	8.530.396
Pensioner	1.513.745	1.542.555
Andre omkostninger til social sikring	260.999	247.204
Personaleomkostninger i øvrigt	335.253	277.085
	10.753.523	10.597.240
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	25	26
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	213.047	0
Andre finansielle omkostninger	13.131	15.474
	226.178	15.474
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	187.968	554.408
Årets regulering af udskudt skat	53.867	-59.442
	241.835	494.966
	30/9 2022	30/9 2021
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober	4.798.097	4.498.704
Tilgang i årets løb	30.000	299.393
Kostpris 30. september	4.828.097	4.798.097
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-4.006.187	-3.774.004
Årets afskrivninger	-200.896	-232.183
Af- og nedskrivninger 30. september	-4.207.083	-4.006.187
Regnskabsmæssig værdi 30. september	621.014	791.910

Noter

	30/9 2022	30/9 2021
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. oktober	919.670	919.670
Kostpris 30. september	919.670	919.670
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-45.984	0
Årets afskrivninger	-45.984	-45.984
Af- og nedskrivninger 30. september	-91.968	-45.984
Regnskabsmæssig værdi 30. september	827.702	873.686
6. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. oktober	81.488	140.930
Udskudt skat af årets resultat	53.867	-59.442
	135.355	81.488
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	17.189	24.948
Omsætningsaktiver	118.166	56.540
	135.355	81.488
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		t.kr.
Varebeholdninger		9.206
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		616
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.072
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:		
Selskabet har indgået lejekontrakt for leje af produktionsbygninger hos tilknyttet selskab. Den årlige skønnede husleje andrager ca. 360 t.kr. Selskabet har endvidere indgået leasingkontrakt angående bil. Årlig ydelse andrager ca. 38 t.kr.		

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Skjern Bremses A/S, CVR-nr. 29 30 97 87, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelser vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.